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D O D A T E K č. 1

Smlouvy veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové
osobní autobusové dopravě v systému PID (oblast 63 - linka PID č. 370 pro

období let 2024 až 2034 od 1. 12. 2024 do 30. 11. 2034)

evidenční číslo objednatele BUS/0576/05792291/2024

Smluvní strany

Objednatel: Středočeský kraj
Sídlo: Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 708 91 095
DIČ: CZ70891095
Zastoupený organizací: Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková

organizace
se sídlem: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8-Karlín
Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 05792291
DIČ: CZ05792291
Bankovní spojení:  

 Zastoupená: JUDr. Zdeňkem Šponarem, ředitelem

na základě usnesení č. 085-39/2024/RK ze dne 14. 11. 2024

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné

a

Dopravce: EKOSERVIS TRANSPEED, a.s.
Sídlo: K Přívozu 3951, 27601 Mělník
Spisová značka: B 139 vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 00474011
DIČ: CZ00474011
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Zastoupený: Ing. Miloslavem Studenovským, členem představenstva

(dále jen „Dopravce“) na straně druhé

společně též „Smluvní strany“
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uzavřely dne 17. 06. 2024 podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 ze
dne 23. října 2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici, silnici a o zrušení
nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, ve znění nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/2338 ze dne 14. prosince 2016, kterým se mění nařízení (ES) č. 1370/2007, pokud
jde o otevření trhu vnitrostátních služeb v přepravě cestujících po železnici (dále jen „nařízení
o veřejných službách“), zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících
a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVS“) a zákona č. 134/2016
Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), smlouvu
o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě v systému
Pražské integrované dopravy (dále jen „Smlouva“), na kterou navazuje uzavření tohoto
Dodatku č.1 Smlouvy.

Článek I.

Změnová ujednání
1. Předmětem tohoto dodatku Smlouvy je doplnění všech ustanovení a příloh potřebných ke

dni Zahájení provozu.

2. Článek X odst. 1 se doplňuje dle následujícího znění:
Ekonomické parametry této Smlouvy za období od 1. 12. 2024 do 31. 12. 2024 činí:

CDVi:
Sd…………….

CDDVi:
Sd…………….

předpokládané náklady včetně Mýta a NZA…………...……  

předpokládaná výše Kompenzace….…..………………………1 397 019,46 Kč
měsíční záloha na Kompenzaci……………………...................1 397 019,46 Kč

Článek II.

Závěrečná ujednání
1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech Smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel (IDSK).

3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje
č. 085-39/2024/RK ze dne 14. 11. 2024. Tento právní úkon splňuje všechny podmínky
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stanovené v Zákoně č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronicky podobě, přičemž všechny Smluvní strany
obdrží jeho elektronický originál.

5. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku Smluvní strany připojily své
elektronické podpisy založené na kvalifikovaném certifikátu dle Zákona č. 297/2016 Sb.,
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

6. Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy, které se stávají součástí Smlouvy:

Příloha č. 3   Závazný jízdní řád – veřejná
Příloha č. 5   Výpočet nákladů na Linku – neveřejná

Příloha č. 13 Vzor kontrolního průkazu pověřeného pracovníka – neveřejná
Příloha č. 21 Seznam kontaktů smluvních stran, aktualizace – neveřejná

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, je projevem jejich
svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

za Objednatele: za Dopravce:

........28.11.2024................... .........22.11.2024..................... 
JUDr. Zdeněk Šponar Ing. Miloslav Studenovský 
ředitel organizace člen představenstva
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1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 25 27 29 31 33 37 39 41 45 47 49 51
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

x B   4:47   5:07   5:30   5:35   5:40   6:00   6:12   6:36   6:55   7:05   7:15   7:45   8:15   8:30   9:10   9:40 10:40 11:10 11:40 12:35 13:00 13:25 13:35
x B   4:50   5:10   5:33   5:38   5:43   6:03   6:15   6:39   6:58   7:08   7:18   7:48   8:18   8:33   9:13   9:43 10:43 11:13 11:43 12:38 13:03 13:28 13:38
x B   4:51   5:11   5:34   5:39   5:44   6:04   6:16   6:40   6:59   7:09   7:19   7:49   8:19   8:34   9:14   9:44 10:44 11:14 11:44 12:39 13:04 13:29 13:39
x B   4:52   5:12   5:35   5:40   5:45   6:05   6:17   6:41   7:00   7:10   7:20   7:50   8:20   8:35   9:15   9:45 10:45 11:15 11:45 12:40 13:05 13:30 13:40
x 1   4:54   5:14   5:37   5:42   5:47   6:07   6:19   6:43   7:02   7:12   7:22   7:52   8:22   8:37   9:17   9:47 10:47 11:17 11:47 12:42 13:07 13:32 13:42
x 1   4:55   5:15   5:38   5:43   5:48   6:08   6:20   6:44   7:03   7:13   7:23   7:53   8:23   8:38   9:18   9:48 10:48 11:18 11:48 12:43 13:08 13:33 13:43
x 1   4:56   5:16   5:39   5:44   5:49   6:09   6:21   6:45   7:04   7:14   7:24   7:54   8:24   8:39   9:19   9:49 10:49 11:19 11:49 12:44 13:09 13:34 13:44
x 1 K   5:18   5:41   5:46   5:51 K K   6:47 K   7:16 K   7:56   8:26 K K K K K K K K 13:36 13:46
x 1   4:58   5:20   5:43   5:48   5:53   6:11   6:23   6:49   7:06   7:18   7:26   7:58   8:28   8:41   9:21   9:51 10:51 11:21 11:51 12:46 13:11 13:38 13:48
x 1   5:00   5:22   5:45   5:50   5:55   6:13   6:25   6:51   7:08   7:20   7:28   8:00   8:30   8:43   9:23   9:53 10:53 11:23 11:53 12:48 13:13 13:40 13:50
x 2   5:04   5:26   5:49   5:54   5:59   6:17   6:29   6:55   7:12   7:24   7:32   8:04   8:34   8:47   9:27   9:57 10:57 11:27 11:57 12:52 13:17 13:44 13:54
x 2   5:08   5:30   5:53   5:58   6:03   6:21   6:33   6:59   7:16   7:28   7:36   8:08   8:38   8:51   9:31 10:01 11:01 11:31 12:01 12:56 13:21 13:48 13:58
x 2   5:09   5:31   5:54   5:59   6:04   6:22   6:34   7:00   7:17   7:29   7:37   8:09   8:39   8:52   9:32 10:02 11:02 11:32 12:02 12:57 13:22 13:49 13:59
x 2   5:11   5:33   5:56   6:01   6:06   6:24   6:36   7:02   7:19   7:31   7:39   8:11   8:41   8:54   9:34 10:04 11:04 11:34 12:04 12:59 13:24 13:51 14:01
x 2 K K K   6:27 K K   7:22   7:34 K K K K K 12:07 13:02 13:27 13:54 14:04
x 2   5:14   5:36   6:09   6:39   7:05 K   7:42   8:14   8:57 10:07 11:37 K K K K
x 3 K   5:38   6:11 K K K   7:44 K   8:59 K K 12:09 K K K
x 3 K   5:43   6:16 K K K   7:49 K   9:04 K K 12:14 K K K
x 3 K   5:45   6:19 K K K   7:52 K   9:07 K K 12:17 K K K
x 3 K   5:49   6:23 K K K   7:56 K   9:11 K K 12:21 K K K
x 3 K   5:51   6:26 K K K   7:59 K   9:13 K K 12:23 K K K
x 3   5:16 K K   6:41   7:07   7:24 K   8:16 K 10:09 11:39 K 13:04 13:29 14:06
x 3   5:19 K K   6:44   7:10   7:27 K   8:19 K 10:12 11:42 K 13:07 13:32 14:09
x 3   5:21 K K   6:47   7:13   7:30 K   8:22 K 10:15 11:45 K 13:10 13:35 14:12
x 3   5:23 K K   6:49   7:15   7:32 K   8:24 K 10:17 11:47 K 13:12 13:37 14:14
x 3   5:24 K K   6:50   7:16   7:33 K   8:25 K 10:18 11:48 K 13:13 13:38 14:15
x 3   5:25 K K   6:52   7:18   7:35 K   8:27 K 10:20 11:50 K 13:15 13:40 14:17
x 3   5:26 K K   6:53   7:19   7:36 K   8:28 K 10:21 11:51 K 13:16 13:41 14:18
x 3   5:28   5:53   6:28   6:55   7:21   7:38   8:01   8:30   9:15 10:23 11:53 12:25 13:18 13:43 14:20
x 3   5:29   5:54   6:29   6:56   7:22   7:39   8:02   8:31   9:16 10:24 11:54 12:26 13:19 13:44 14:21

Graf.: T700,T635     Chron.: 503     Zast.: 675/5     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 3

pásmo
tarifní

Kralupy n.Vlt.,U Dýhárny
Kralupy n.Vlt.,Třebízského škola
Kralupy n.Vlt.,Třebízského věžáky
Kralupy n.Vlt.,Městský úřad
KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x

PID

Kralupy n.Vlt.,Synthos
Kralupy n.Vlt.,kulturní dům
Kozomín
Zlončice
Chvatěruby
Kralupy n.Vlt.,Kovošrot

Odolena Voda,Dolní náměstí
Postřižín,U Kapličky
Postřižín
Kozomín,Rozc.
Veltrusy,Hřiště
Veltrusy

Klecany,D8 Park
Klecany,Zdibsko
Klíčany
Odolena Voda,Závod
Odolena Voda,Komenského
Odolena Voda,Dolínek,Vodolská
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PRAHA,KOBYLISY #
Praha,Vozovna Kobylisy
Praha,Počeradská
Praha,Prunéřovská
Zdiby,U Celnice
Zdiby,U Parku
Zdiby,Výzkumný ústav

100370 Praha,Kobylisy - Kozomín - Kralupy nad Vltavou Platnost:

370 Dopravce: 

EKOSERVIS TRANSPEED, a.s.,K Přívozu 3951,276 01 Mělník

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)


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55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 79 81 83 85 87 89 91 93 97 99 101 103
 Pokračování ze str. 1/3 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

x B 13:43 13:50 14:08 14:17 14:25 14:35 14:45 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 16:05 16:25 16:35 16:45 17:05 17:15 17:35 17:45 18:10 18:20 18:30
x B 13:46 13:53 14:11 14:20 14:28 14:38 14:48 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 16:08 16:28 16:38 16:48 17:08 17:18 17:38 17:48 18:13 18:23 18:33
x B 13:47 13:54 14:12 14:21 14:29 14:39 14:49 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 16:09 16:29 16:39 16:49 17:09 17:19 17:39 17:49 18:14 18:24 18:34
x B 13:48 13:55 14:13 14:22 14:30 14:40 14:50 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:10 16:30 16:40 16:50 17:10 17:20 17:40 17:50 18:15 18:25 18:35
x 1 13:50 13:57 14:15 14:24 14:32 14:42 14:52 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:12 16:32 16:42 16:52 17:12 17:22 17:42 17:52 18:17 18:27 18:37
x 1 13:51 13:58 14:16 14:25 14:33 14:43 14:53 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:13 16:33 16:43 16:53 17:13 17:23 17:43 17:53 18:18 18:28 18:38
x 1 13:52 13:59 14:17 14:26 14:34 14:44 14:54 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:14 16:34 16:44 16:54 17:14 17:24 17:44 17:54 18:19 18:29 18:39
x 1 K K 14:19 K K K 14:56 K K K K K 16:16 K K K 17:16 K K K 18:21 K K
x 1 13:54 14:01 14:21 14:28 14:36 14:46 14:58 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:18 16:36 16:46 16:56 17:18 17:26 17:46 17:56 18:23 18:31 18:41
x 1 13:56 14:03 14:23 14:30 14:38 14:48 15:00 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:20 16:38 16:48 16:58 17:20 17:28 17:48 17:58 18:25 18:33 18:43
x 2 14:00 14:07 14:27 14:34 14:42 14:52 15:04 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:24 16:42 16:52 17:02 17:24 17:32 17:52 18:02 18:29 18:37 18:47
x 2 14:04 14:11 14:31 14:38 14:46 14:56 15:08 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:28 16:46 16:56 17:06 17:28 17:36 17:56 18:06 18:33 18:41 18:51
x 2 14:05 14:12 14:32 14:39 14:47 14:57 15:09 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:29 16:47 16:57 17:07 17:29 17:37 17:57 18:07 18:34 18:42 18:52
x 2 14:07 14:14 14:34 14:41 14:49 14:59 15:11 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:31 16:49 16:59 17:09 17:31 17:39 17:59 18:09 18:36 18:44 18:54
x 2 14:10 14:17 K 14:52 K 15:32 K 15:52 K K K 17:12 K 17:42 K K 18:57
x 2 K 14:37 15:14 15:42 16:12 16:34 16:52 17:34 18:12 18:47
x 3 14:12 14:39 15:16 15:44 16:14 K 16:54 17:36 18:14 K
x 3 14:17 14:44 15:21 15:49 16:19 K 16:59 17:41 18:19 K
x 3 14:20 14:47 15:24 15:52 16:22 K 17:02 17:44 18:22 K
x 3 14:24 14:51 15:28 15:56 16:26 K 17:06 17:48 18:26 K
x 3 14:26 14:53 15:30 15:58 16:28 K 17:08 17:50 18:28 K
x 3 K K K K K 16:36 K K K 18:49
x 3 K K K K K 16:39 K K K 18:52
x 3 K K K K K 16:42 K K K 18:55
x 3 K K K K K 16:44 K K K 18:57
x 3 K K K K K 16:45 K K K 18:58
x 3 K K K K K 16:47 K K K 19:00
x 3 K K K K K 16:48 K K K 19:01
x 3 14:28 14:55 15:32 16:00 16:30 16:50 17:10 17:52 18:30 19:03
x 3 14:29 14:56 15:33 16:01 16:31 16:51 17:11 17:53 18:31 19:04
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105 107 109 111 115 117 119 121 125 127 129 23 35 43 53 77 95 113 123 131
 Pokračování ze str. 2/3 X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

x B 18:40 18:50 19:15 19:30 19:45 20:00 20:30 21:30 22:10 22:40 23:40   7:40   9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:40
x B 18:43 18:53 19:18 19:33 19:48 20:03 20:33 21:33 22:13 22:43 23:43   7:43   9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 23:43
x B 18:44 18:54 19:19 19:34 19:49 20:04 20:34 21:34 22:14 22:44 23:44   7:44   9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 23:44
x B 18:45 18:55 19:20 19:35 19:50 20:05 20:35 21:35 22:15 22:45 23:45   7:45   9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 23:45
x 1 18:47 18:57 19:22 19:37 19:52 20:07 20:37 21:37 22:17 22:47 23:47   7:47   9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 23:47
x 1 18:48 18:58 19:23 19:38 19:53 20:08 20:38 21:38 22:18 22:48 23:48   7:48   9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48 23:48
x 1 18:49 18:59 19:24 19:39 19:54 20:09 20:39 21:39 22:19 22:49 23:49   7:49   9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 23:49
x 1 K K K K K K K K 22:21 K K K K K K K K K K K
x 1 18:51 19:01 19:26 19:41 19:56 20:11 20:41 21:41 22:23 22:51 23:51   7:51   9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51 23:51
x 1 18:53 19:03 19:28 19:43 19:58 20:13 20:43 21:43 22:25 22:53 23:53   7:53   9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53
x 2 18:57 19:07 19:32 19:47 20:02 20:17 20:47 21:47 22:29 22:57 23:57   7:57   9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57 23:57
x 2 19:01 19:11 19:36 19:51 20:06 20:21 20:51 21:51 22:33 23:01   0:01   8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01   0:01
x 2 19:02 19:12 19:37 19:52 20:07 20:22 20:52 21:52 22:34 23:02   0:02   8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02   0:02
x 2 19:04 19:14 19:39 19:54 20:09 20:24 20:54 21:54 22:36 23:04   0:04   8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04   0:04
x 2 K K K K 21:57 K K K   8:07 K 12:07 K 16:07 K 20:07 K K
x 2 19:17 19:42 20:12 20:57 22:39 23:07   0:07 10:07 14:07 18:07 22:07   0:07
x 3 19:19 K 20:14 20:59 22:41 K   0:09 10:09 14:09 18:09 22:09   0:09
x 3 19:24 K 20:19 21:04 22:46 K   0:14 10:14 14:14 18:14 22:14   0:14
x 3 19:27 K 20:21 21:06 22:48 K   0:16 10:16 14:16 18:16 22:16   0:16
x 3 19:31 K 20:25 21:10 22:52 K   0:20 10:20 14:20 18:20 22:20   0:20
x 3 19:33 K 20:27 21:12 22:54 K   0:22 10:22 14:22 18:22 22:22   0:22
x 3 K 19:44 K K K 23:09 K K K K K K
x 3 K 19:47 K K K 23:12 K K K K K K
x 3 K 19:49 K K K 23:14 K K K K K K
x 3 K 19:51 K K K 23:16 K K K K K K
x 3 K 19:52 K K K 23:17 K K K K K K
x 3 K 19:53 K K K 23:18 K K K K K K
x 3 K 19:54 K K K 23:19 K K K K K K
x 3 19:35 19:56 20:29 21:14 22:56 23:21   0:24 10:24 14:24 18:24 22:24   0:24
x 3 19:36 19:57 20:30 21:15 22:57 23:22   0:25 10:25 14:25 18:25 22:25   0:25

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 zastávka s možností přestupu na 
 železniční dopravu

Graf.: T700,T635     Chron.: 503     Zast.: 675/5     Šabl.: ROPID|A4L|7|S


x

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6
+

PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo
tarifní

Kralupy n.Vlt.,U Dýhárny
Kralupy n.Vlt.,Třebízského škola
Kralupy n.Vlt.,Třebízského věžáky
Kralupy n.Vlt.,Městský úřad
KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x

PID

Kralupy n.Vlt.,Synthos
Kralupy n.Vlt.,kulturní dům
Kozomín
Zlončice
Chvatěruby
Kralupy n.Vlt.,Kovošrot

Odolena Voda,Dolní náměstí
Postřižín,U Kapličky
Postřižín
Kozomín,Rozc.
Veltrusy,Hřiště
Veltrusy

Klecany,D8 Park
Klecany,Zdibsko
Klíčany
Odolena Voda,Závod
Odolena Voda,Komenského
Odolena Voda,Dolínek,Vodolská
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PRAHA,KOBYLISY #
Praha,Vozovna Kobylisy
Praha,Počeradská
Praha,Prunéřovská
Zdiby,U Celnice
Zdiby,U Parku
Zdiby,Výzkumný ústav

100370 Praha,Kobylisy - Kozomín - Kralupy nad Vltavou Platnost:

370 Dopravce: 

EKOSERVIS TRANSPEED, a.s.,K Přívozu 3951,276 01 Mělník

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



Příloha č. 3
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 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 32 34 36 38 40 42 44 46 48
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

x 3   4:39   4:56   5:38   6:05   6:40   6:56   7:10   7:40
x 3   4:40   4:57   5:39   6:06   6:41   6:57   7:11   7:41
x 3 K   5:00 K K K   7:00 K K
x 3 K   5:01 K K K   7:01 K K
x 3 K   5:03 K K K   7:03 K K
x 3 K   5:04 K K K   7:04 K K
x 3 K   5:07 K K K   7:07 K K
x 3 K   5:09 K K K   7:09 K K
x 3 K   5:12 K K K   7:12 K K
x 3   4:43 K   5:43   6:10   6:45 K   7:15   7:45
x 3   4:45 K   5:45   6:12   6:47 K   7:17   7:47
x 3   4:49 K   5:20   5:50   6:17   6:34   6:52 K   7:22   7:52
x 3   4:51 K   5:22   5:52   6:19   6:36   6:54 K   7:24   7:54
x 3   4:55 K   5:28   5:58   6:25   6:42   7:00 K   7:30   8:00
x 2   4:57   5:15   5:30   6:01   6:28   6:44   7:03   7:15   7:33   8:03
x 2 K K K   5:47 K   6:16 K   6:38 K K K   7:23 K   7:39 K
x 2   4:11   4:31   5:00   5:20 K   5:52 K   6:00   6:14   6:21 K   6:28 K   6:49 K   7:04   7:12   7:20   7:28 K   7:44   7:52 K
x 2   4:14   4:34   5:04   5:24 K   5:56 K   6:04   6:18   6:25 K   6:32 K   6:53 K   7:08   7:16   7:24   7:32 K   7:48   7:56 K
x 2   4:15   4:35   5:05   5:25 K   5:57 K   6:05   6:19   6:26 K   6:33 K   6:54 K   7:09   7:17   7:25   7:33 K   7:49   7:57 K
x 2   4:17   4:37   5:07   5:27   5:33   5:59   6:04   6:07   6:21   6:28   6:31   6:35   6:41   6:56   7:06   7:11   7:19   7:27   7:35   7:36   7:51   7:59   8:06
x 1   4:21   4:41   5:11   5:31   5:37   6:03   6:08   6:11   6:25   6:32   6:35   6:39   6:45   7:00   7:10   7:15   7:23   7:31   7:39   7:40   7:55   8:03   8:10
x 1   4:24   4:44   5:14   5:34   5:40   6:06   6:11   6:14   6:28   6:35   6:38   6:42   6:48   7:03   7:13   7:18   7:26   7:34   7:42   7:43   7:58   8:06   8:13
x 1 K K K   5:36 K K K K K   6:37 K K K K   7:15 K K K K K K K K
x 1   4:26   4:46   5:16   5:38   5:42   6:08   6:13   6:16   6:30   6:39   6:40   6:44   6:50   7:05   7:17   7:20   7:28   7:36   7:44   7:45   8:00   8:08   8:15
x 1   4:27   4:47   5:17   5:39   5:43   6:09   6:14   6:17   6:31   6:40   6:41   6:45   6:51   7:06   7:18   7:21   7:29   7:37   7:45   7:46   8:01   8:09   8:16
x 1   4:28   4:48   5:18   5:40   5:44   6:10   6:15   6:18   6:32   6:41   6:42   6:46   6:52   7:07   7:19   7:22   7:30   7:38   7:46   7:47   8:02   8:10   8:17
x B   4:30   4:50   5:20   5:42   5:46   6:12   6:17   6:20   6:34   6:43   6:44   6:48   6:54   7:09   7:21   7:24   7:32   7:40   7:48   7:49   8:04   8:12   8:19
x B   4:31   4:51   5:21   5:43   5:47   6:13   6:18   6:21   6:35   6:44   6:45   6:49   6:55   7:10   7:22   7:25   7:33   7:41   7:49   7:50   8:05   8:13   8:20
x B   4:32   4:52   5:22   5:44   5:48   6:14   6:19   6:22   6:36   6:45   6:46   6:50   6:56   7:11   7:23   7:26   7:34   7:42   7:50   7:51   8:06   8:14   8:21
x B   4:35   4:55   5:25   5:47   5:51   6:17   6:22   6:25   6:39   6:48   6:49   6:53   6:59   7:14   7:26   7:29   7:37   7:45   7:53   7:54   8:09   8:17   8:24

Graf.: T700,T635     Chron.: 503     Zast.: 2236/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 4

pásmo
tarifní

Zdiby,U Celnice
Praha,Prunéřovská
Praha,Počeradská
Praha,Vozovna Kobylisy
PRAHA,KOBYLISY #

PID

Odolena Voda,Závod
Klíčany
Klecany,Zdibsko

@ Klecany,D8 Park
Zdiby,Výzkumný ústav
Zdiby,U Parku

Kozomín,Rozc.
Postřižín
POSTŘIŽÍN,U KAPLIČKY
Odolena Voda,Dolní náměstí
Odolena Voda,Komenského
Odolena Voda,Ke Stadionu

Zlončice
Kozomín
Kralupy n.Vlt.,kulturní dům
Kralupy n.Vlt.,Synthos
Veltrusy
Veltrusy,Hřiště
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KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x
Kralupy n.Vlt.,Městský úřad
Kralupy n.Vlt.,Třebízského věžáky
Kralupy n.Vlt.,Třebízského škola
Kralupy n.Vlt.,U Dýhárny
Kralupy n.Vlt.,Kovošrot
Chvatěruby
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370 Dopravce: 

EKOSERVIS TRANSPEED, a.s.,K Přívozu 3951,276 01 Mělník

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



Příloha č. 3

5/8



 Opačný směr
50 52 54 58 60 62 66 68 70 74 76 78 80 82 84 86 90 92 94 96 98 100 102

 Pokračování ze str. 1/4 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

x 3   8:08   8:26   9:25 10:28 11:25 12:26 13:25 14:14 14:51 15:11 15:25 15:56
x 3   8:09   8:27   9:26 10:29 11:26 12:27 13:26 14:15 14:52 15:12 15:26 15:57
x 3 K   8:30 K 10:32 K 12:30 K 14:18 14:55 15:15 K 16:00
x 3 K   8:31 K 10:33 K 12:31 K 14:19 14:56 15:16 K 16:01
x 3 K   8:33 K 10:35 K 12:33 K 14:21 14:58 15:18 K 16:03
x 3 K   8:34 K 10:36 K 12:34 K 14:22 14:59 15:19 K 16:04
x 3 K   8:37 K 10:39 K 12:37 K 14:25 15:02 15:22 K 16:07
x 3 K   8:39 K 10:41 K 12:39 K 14:27 15:04 15:24 K 16:09
x 3 K   8:42 K 10:44 K 12:42 K 14:30 15:07 15:27 K 16:12
x 3   8:13 K   9:30 K 11:30 K 13:30 K K K 15:30 K
x 3   8:15 K   9:32 K 11:32 K 13:32 K K K 15:32 K
x 3   8:20 K   9:36 K 11:36 K 13:36 K K K 15:36 K
x 3   8:22 K   9:38 K 11:38 K 13:38 K K K 15:38 K
x 3   8:28 K   9:43 K 11:43 K 13:43 K K K 15:43 K
x 2   8:30   8:45   9:45 10:47 11:45 K K K 15:10 15:30 15:45 16:15
x 2 K K K K K 12:45 13:45 14:00 14:25 14:33 15:05 K K K 15:55 16:05 K
x 2   8:00   8:35   8:50   9:50 10:20 10:52 11:50 12:20 12:50 13:35 13:50 14:05 14:30 14:38 14:50 15:10 15:15 15:35 15:50 16:00 16:10 16:20
x 2   8:04   8:39   8:54   9:54 10:24 10:56 11:54 12:24 12:54 13:39 13:54 14:09 14:34 14:42 14:54 15:14 15:19 15:39 15:54 16:04 16:14 16:24
x 2   8:05   8:40   8:55   9:55 10:25 10:57 11:55 12:25 12:55 13:40 13:55 14:10 14:35 14:43 14:55 15:15 15:20 15:40 15:55 16:05 16:15 16:25
x 2   8:07   8:42   8:57   9:57 10:27 10:59 11:57 12:27 12:57 13:42 13:57 14:12 14:37 14:45 14:57 15:17 15:22 15:42 15:57 16:07 16:17 16:27
x 1   8:11   8:46   9:01 10:01 10:31 11:03 12:01 12:31 13:01 13:46 14:01 14:16 14:41 14:49 15:01 15:21 15:26 15:46 16:01 16:11 16:21 16:31
x 1   8:14   8:49   9:04 10:04 10:34 11:06 12:04 12:34 13:04 13:49 14:04 14:19 14:44 14:52 15:04 15:24 15:29 15:49 16:04 16:14 16:24 16:34
x 1 K K K K K K K K K K K 14:15 14:21 K 14:54 K K K 15:51 K 16:16 K 16:36
x 1   8:16   8:51   9:06 10:06 10:36 11:08 12:06 12:36 13:06 13:51 14:06 14:17 14:23 14:46 14:56 15:06 15:26 15:31 15:53 16:06 16:18 16:26 16:38
x 1   8:17   8:52   9:07 10:07 10:37 11:09 12:07 12:37 13:07 13:52 14:07 14:18 14:24 14:47 14:57 15:07 15:27 15:32 15:54 16:07 16:19 16:27 16:39
x 1   8:18   8:53   9:08 10:08 10:38 11:10 12:08 12:38 13:08 13:53 14:08 14:19 14:25 14:48 14:58 15:08 15:28 15:33 15:55 16:08 16:20 16:28 16:40
x B   8:20   8:55   9:10 10:10 10:40 11:12 12:10 12:40 13:10 13:55 14:10 14:21 14:27 14:50 15:00 15:10 15:30 15:35 15:57 16:10 16:22 16:30 16:42
x B   8:21   8:56   9:11 10:11 10:41 11:13 12:11 12:41 13:11 13:56 14:11 14:22 14:28 14:51 15:01 15:11 15:31 15:36 15:58 16:11 16:23 16:31 16:43
x B   8:22   8:57   9:12 10:12 10:42 11:14 12:12 12:42 13:12 13:57 14:12 14:23 14:29 14:52 15:02 15:12 15:32 15:37 15:59 16:12 16:24 16:32 16:44
x B   8:25   9:00   9:15 10:15 10:45 11:17 12:15 12:45 13:15 14:00 14:15 14:26 14:32 14:55 15:05 15:15 15:35 15:40 16:02 16:15 16:27 16:35 16:47

Graf.: T700,T635     Chron.: 503     Zast.: 2236/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 4

pásmo
tarifní

Zdiby,U Celnice
Praha,Prunéřovská
Praha,Počeradská
Praha,Vozovna Kobylisy
PRAHA,KOBYLISY #

PID

Odolena Voda,Závod
Klíčany
Klecany,Zdibsko

@ Klecany,D8 Park
Zdiby,Výzkumný ústav
Zdiby,U Parku

Kozomín,Rozc.
Postřižín
POSTŘIŽÍN,U KAPLIČKY
Odolena Voda,Dolní náměstí
Odolena Voda,Komenského
Odolena Voda,Ke Stadionu

Zlončice
Kozomín
Kralupy n.Vlt.,kulturní dům
Kralupy n.Vlt.,Synthos
Veltrusy
Veltrusy,Hřiště
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KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x
Kralupy n.Vlt.,Městský úřad
Kralupy n.Vlt.,Třebízského věžáky
Kralupy n.Vlt.,Třebízského škola
Kralupy n.Vlt.,U Dýhárny
Kralupy n.Vlt.,Kovošrot
Chvatěruby
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 Opačný směr
104 106 110 112 114 116 118 120 124 126 128 130 134 136 138 142

 Pokračování ze str. 2/4 X X X X X X X X X X X X X X X X

x 3 16:25 17:25 17:56 18:56 19:56 20:31 21:44 23:25
x 3 16:26 17:26 17:57 18:57 19:57 20:32 21:45 23:26
x 3 K K 18:00 19:00 K K K K
x 3 K K 18:01 19:01 K K K K
x 3 K K 18:03 19:03 K K K K
x 3 K K 18:04 19:04 K K K K
x 3 K K 18:07 19:07 K K K K
x 3 K K 18:09 19:09 K K K K
x 3 K K 18:12 19:12 K K K K
x 3 16:30 17:30 K K 20:00 20:35 21:48 23:28
x 3 16:32 17:32 K K 20:02 20:37 21:50 23:30
x 3 16:36 17:36 K K 20:06 20:41 21:54 23:33
x 3 16:38 17:38 K K 20:08 20:43 21:56 23:35
x 3 16:43 17:43 K K 20:12 20:47 22:00 23:39
x 2 16:45 17:45 18:15 19:15 20:14 20:49 22:02 23:41
x 2 K 17:21 K 17:55 K K K K K 22:29 K
x 2 16:35 16:50 17:14 17:26 17:50 18:00 18:10 18:20 18:55 19:20 19:55 20:17 20:52 22:05 22:32 23:44
x 2 16:39 16:54 17:18 17:30 17:54 18:04 18:14 18:24 18:59 19:24 19:58 20:20 20:55 22:08 22:35 23:47
x 2 16:40 16:55 17:19 17:31 17:55 18:05 18:15 18:25 19:00 19:25 19:59 20:21 20:56 22:09 22:36 23:48
x 2 16:42 16:57 17:21 17:33 17:57 18:07 18:17 18:27 19:02 19:27 20:01 20:23 20:58 22:11 22:38 23:50
x 1 16:46 17:01 17:25 17:37 18:01 18:11 18:21 18:31 19:06 19:31 20:05 20:27 21:02 22:15 22:42 23:54
x 1 16:49 17:04 17:28 17:40 18:04 18:14 18:24 18:34 19:09 19:34 20:08 20:30 21:05 22:18 22:45 23:56
x 1 K K K 17:42 18:06 18:16 K 18:36 K K K K K 22:20 K K
x 1 16:51 17:06 17:30 17:44 18:08 18:18 18:26 18:38 19:11 19:36 20:10 20:32 21:07 22:22 22:47 23:58
x 1 16:52 17:07 17:31 17:45 18:09 18:19 18:27 18:39 19:12 19:37 20:11 20:33 21:08 22:23 22:48 23:59
x 1 16:53 17:08 17:32 17:46 18:10 18:20 18:28 18:40 19:13 19:38 20:12 20:34 21:09 22:24 22:49   0:00
x B 16:55 17:10 17:34 17:48 18:12 18:22 18:30 18:42 19:15 19:40 20:14 20:36 21:11 22:26 22:51   0:01
x B 16:56 17:11 17:35 17:49 18:13 18:23 18:31 18:43 19:16 19:41 20:15 20:37 21:12 22:27 22:52   0:02
x B 16:57 17:12 17:36 17:50 18:14 18:24 18:32 18:44 19:17 19:42 20:16 20:38 21:13 22:28 22:53   0:03
x B 17:00 17:15 17:39 17:53 18:17 18:27 18:35 18:47 19:20 19:45 20:19 20:41 21:16 22:31 22:56   0:05

Graf.: T700,T635     Chron.: 503     Zast.: 2236/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S
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PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo
tarifní

Zdiby,U Celnice
Praha,Prunéřovská
Praha,Počeradská
Praha,Vozovna Kobylisy
PRAHA,KOBYLISY #

PID

Odolena Voda,Závod
Klíčany
Klecany,Zdibsko

@ Klecany,D8 Park
Zdiby,Výzkumný ústav
Zdiby,U Parku

Kozomín,Rozc.
Postřižín
POSTŘIŽÍN,U KAPLIČKY
Odolena Voda,Dolní náměstí
Odolena Voda,Komenského
Odolena Voda,Ke Stadionu

Zlončice
Kozomín
Kralupy n.Vlt.,kulturní dům
Kralupy n.Vlt.,Synthos
Veltrusy
Veltrusy,Hřiště
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KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x
Kralupy n.Vlt.,Městský úřad
Kralupy n.Vlt.,Třebízského věžáky
Kralupy n.Vlt.,Třebízského škola
Kralupy n.Vlt.,U Dýhárny
Kralupy n.Vlt.,Kovošrot
Chvatěruby
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 Opačný směr
30 56 64 72 88 108 122 132 140

 Pokračování ze str. 3/4 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

x 3   6:30 10:30 14:30 18:30 22:30
x 3   6:31 10:31 14:31 18:31 22:31
x 3 K K K K K
x 3 K K K K K
x 3 K K K K K
x 3 K K K K K
x 3 K K K K K
x 3 K K K K K
x 3 K K K K K
x 3   6:34 10:34 14:34 18:34 22:34
x 3   6:36 10:36 14:36 18:36 22:36
x 3   6:40 10:40 14:40 18:40 22:40
x 3   6:42 10:42 14:42 18:42 22:42
x 3   6:46 10:46 14:46 18:46 22:46
x 2   6:48 10:48 14:48 18:48 22:48
x 2 K   8:48 K 12:48 K 16:48 K 20:48 K
x 2   6:51   8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51
x 2   6:54   8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54
x 2   6:55   8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55
x 2   6:57   8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57
x 1   7:01   9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01
x 1   7:04   9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04
x 1 K K K K K K K K K
x 1   7:06   9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06
x 1   7:07   9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:07
x 1   7:08   9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08
x B   7:10   9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10
x B   7:11   9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:11
x B   7:12   9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:12
x B   7:15   9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 zastávka s možností přestupu na 
 železniční dopravu

Graf.: T700,T635     Chron.: 503     Zast.: 2236/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S


x

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6
+

pásmo
tarifní

Zdiby,U Celnice
Praha,Prunéřovská
Praha,Počeradská
Praha,Vozovna Kobylisy
PRAHA,KOBYLISY #

PID

Odolena Voda,Závod
Klíčany
Klecany,Zdibsko

@ Klecany,D8 Park
Zdiby,Výzkumný ústav
Zdiby,U Parku

Kozomín,Rozc.
Postřižín
POSTŘIŽÍN,U KAPLIČKY
Odolena Voda,Dolní náměstí
Odolena Voda,Komenského
Odolena Voda,Ke Stadionu

Zlončice
Kozomín
Kralupy n.Vlt.,kulturní dům
Kralupy n.Vlt.,Synthos
Veltrusy
Veltrusy,Hřiště
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KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x
Kralupy n.Vlt.,Městský úřad
Kralupy n.Vlt.,Třebízského věžáky
Kralupy n.Vlt.,Třebízského škola
Kralupy n.Vlt.,U Dýhárny
Kralupy n.Vlt.,Kovošrot
Chvatěruby

100370 Praha,Kobylisy - Kozomín - Kralupy nad Vltavou Platnost:

370 Dopravce: 

EKOSERVIS TRANSPEED, a.s.,K Přívozu 3951,276 01 Mělník

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
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